平武县自然资源局

关于随机抽取白马藏族乡厄哩村东左、右岸泥

石流抢险救灾工程队伍的公告

绵阳市地质灾害抢险救灾项目工程队伍储备库入库单位：

按照《四川省抢险救灾工程项目管理办法》、《四川省国土资源厅

关于进一步规范地质灾害抢险救灾工程项目管理工作的通知》（川国土

资发﹝2018﹞23 号），根据专家评估结果，平武县人民政府将白马藏族

乡厄哩村东左、右岸泥石流确定为抢险救灾工程，在全市地质灾害抢险

救灾项目工程队伍储备库中随机抽取勘察设计、施工、监理单位各 1 家。

有关事项公告如下：

项目名称：白马藏族乡厄哩村东左、右岸泥石流抢险救灾工程

建设地点：平武县白马藏族乡

抽取时间：2021 年 3 月 25 日上午 9:30 时

抽取地点：绵阳市公共资源交易服务中心

平武县自然资源局

2021 年 3 月 23 日

盖章单位：绵阳平武县自然资源局
盖章时间：2021-3-24 09:59:19